
20. svibnja 2006.                                                   NARODNE NOVINE                                                   Str. 91 - Broj 4 

HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE 
 

STARAČKI DOM TOMISLAVGRAD 
 
104. NATJEČAJ za izbor i imenovanje 

ravnatelja na mandatno razdoblje od 4 
godine.....................................................107 

 
*** 

SKUPŠTINA HERCGBOSANSKE 
ŽUPANIJE 

 
ISPRAVKA 

tekstualnih grešaka u Zakonu o komunalnim 
djelatnostima 

 
Sukladno članku 146. Poslovnika Skupštine HBŽ 
tražimo od tajnika Vlade da objavi slijedeće is-
pravke tiskarskih grešaka u Zakonu o komunalnim 
djelatnostima NN. 2/06 
u članku 3. stavak 1. točka 10. umjesto riječi "o-
dobravanje" treba pisati "obavljanje"; 
u članku 4. stavak 1. točka 1. u zadnjem redu um-
jesto riječi "objekta" trba pisati "objekata"; 
u točki 4. istog članka u trećem redu umjesto riječi 
"možemo" treba pisati "mrežom"; 
u točki 17. istog članka u četvrtom redu umjesto 
riječi "nesproizvoda" treba pisati "nusproizvo-
da"; 
u članku 7. stavak 1. točka 15. umjesto riječi "na-
razvrstanih" treba pisati "nerazvrstanih"; 
u članku 10. stavak 1. iza točke 4. treba se nastav-
ljati tekst stavka 1. tako da na početku nastavka 
teksta u riječi "Koji" umjesto velkog slova K tre-
ba pisati malo slovo k; 
u članku 29. stavak 1. umjesto riječi "građevin-
sko zemljište" treba pisati "građevinskog zem-
ljišta"; 
u članku 40. točka 1. treba biti stavak 1. istog 
članka, a točke 2. do 8. trebaju biti točke 1. do 7. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
SKUPŠTINA 
Broj: 01-02-02-22.2/06 
Tomislavgrad, 25. travnja 2006. godine 
 
                                                  Tajnik  Skupštine 

                                       Zdravko Šarac v.r. 
 

*** 
 

Temeljem članka 98. Poslovnika Skupštine 
Hercegbosanske županije ("Narodne novine 
HBŽ", broj: 8/03, 14/03, 1/04 i 6/05) Skupština 
HBŽ na sjednici održanoj dana, 03. svibnja 2006. 
godine donijela je 

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o radu Vlade HBŽ za 

2005. godinu 
 

Članak 1. 
 

Usvaja se Izvješće o radu Vlade HBŽ za 2005. 
godinu 
 

Članak 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-
javit će se u "Narodnim novinama HBŽ". 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
SKUPŠTINA 
Broj: 01-02-17.2/06 
Tomislavgrad, 08. svibnja 2006. godine 
 

Predsjednik  Skupštine 
                                              Nediljko Rimac v.r. 
 

*** 
 

Temeljem članka 98. Poslovnika Skupštine 
Hercegbosanske županije ("Narodne novine 
HBŽ", broj: 8/03, 14/03, 1/04 i 6/05) Skupština 
HBŽ na sjednici održanoj dana, 03. svibnja 2006. 
godine donijela je 
 

ODLUKU 
o usvajanju Programa rada vlade HBŽ za 2006 

godinu 
 

Članak 1. 
 

Usvaja se Program rada Vlade HBŽ za 2006. 
godinu. 

 
Članak 2. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Narodnim novinama HBŽ". 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
SKUPŠTINA 
Broj: 01-02-18.2/06 
Tomislavgrad, 08. svibnja 2006. godine 
 

Predsjednik  Skupštine 
                                              Nediljko Rimac v.r. 
 

*** 


Rectangle


Rectangle


Rectangle


